

President - Rotaryvenner

Jeg opplever at det blir kortere og kortere tid mellom hver gang man inviteres til å mene noe på Rotary's 3-minutter. Forutsetningen ved å stå frem med et budskap bør selvfølgelig være at man har noe på hjertet som andre kan ha glede og eller interesse av. Denne gang har jeg fått en klar melding om å la min bekymring for klubben ligge, og har tatt signalet til etterretning. I stedet:

At mitt 3-minutt denne gang tilfeldigvis måtte komme på åpningsdagen dagen for et nytt Verdensmesterskap på ski i Seefeld, gir meg selvfølgelig anledningen til, som det skiinteresserte menneske jeg er, å benytte det som mitt lille bakteppe for ytringen. Jeg fikk et ekstra poeng når jeg så på navnet til dagens foredragsholder, Jan Hoff, og det forsterket forsøket på å stemme rotaryvennene til litt skiettertanke. Men først Jan Hoff, vi kamperte sammen i Norges Skiforbunds ledelse midt på 1980-tallet, en ledergruppe som hadde mange trøndere med i skistyret. Jan var mannen som gikk inn og tok ansvaret for alpinistenes interesser i Ski-Norge i ledelsen av alpinksomiteen, og jeg med ansvaret for å holde skiforbundet samlet sammen med mange interesserte og dyktige personer. Utfordringen var å utbre skisporten videre sammen med mange interesserte i så vel bygd som by. Vårt ansvar som folkevalgte var sammen med forbundets ansatte å ivareta og utvikle store utfordringer for nasjonalidretten, samtidig som vi satt i heltidsjobber i ulike posisjoner på våre hjemsteder. En spennende tid.

Når nå et nytt Verdensmesterskap på ski i de nordiske grener starter i Seefeld i dag, er det gode minner jeg kan se tilbake på, i det Seefeld i Østerrike også var VM-arenaen i 1985, for 34 år siden, da jeg fikk ansvar for å lede den store norske troppen til mesterskapet. Vi returnerte tilbake til vårt Kongerike med 5 gull, 5 sølv og 5 bronsemedaljer, og da med et redusert rennprogram sammenlignet med i dag.

Skisporten har lange tradisjoner i Vinterlandet Norge. I dette landet har folk gått på ski siden steinalderen. Blar man tilbake i skihistorien får man også fortsatt bekreftet det inntrykk vi fortsatt bærer med oss, at norske skiløpere har vi heiet fram i et par århundrede. Navnene er mange, og noen av oss har bokhyllene fulle av skiløpernes egne historier, som forteller oss at triumfene og laurnærkransene har vært mange. Trøndelag har hatt en sterk posisjon i norsk skisport, fra generasjon til generasjon. Noen er dessverre gått bort, men fortsatt finner vi mange høyt oppegående med glade og gode minner, minner vi kan se på flere skimuseer rundt om i landsdelen vår, nærmest oss på Folkemuseet på Sverresborg.

La oss ønske våre skiløpere som nå har startet nedtellingen i Seefeld lykke til. De vil gi oss glede og spenning foran fjernsynsapperatene, og meg et hyggelig minne fra 1985 å tenke tilbake på.

TAKK -